МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВНИЕ – СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ШИБЕРТУЙСКОЕ»
БИЧУРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   «4» марта 2019 года                                                                 № 5
с. Бичура

«Об опубликовании списка избирательных участков, для голосования
на выборах главы муниципального образования - сельское поселение «Шибертуйское», назначенных на 21 апреля  2019 года».

       В соответствии с п. 7 ст. 19  Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п. 5 ст. 9 Закона Республики Бурятия «О выборах главы муниципального образования в Республике Бурятия» Муниципальное образование – сельское поселение «Шибертуйское» п о с т а н о в л я е т:

1. Опубликовать список избирательных участков, образованных в соответствии с п.2 ст.19 Федерального Закона  67-ФЗ от 12.06.2002 года «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан  Российской Федерации», п.7 ст.4 Федерального Закона 157-ФЗ от 02.10.2012 года «О внесении изменений в Федеральный Закон «О политических партиях» и Федеральный Закон «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» постановлением  Администрации МО «Бичурский район» № 1 от 14 января 2013 года «Об образовании избирательных участков на территории муниципального образования «Бичурский район»,  для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах главы муниципального образования -  сельское поселение «Шибертуйское», назначенных на 21 апреля  2019 года» согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.
3. Опубликовать данное постановление  на  сайте Муниципального казенного учреждения Администрации  муниципального образования «Бичурский район».

И.о. Главы муниципального образования-
сельское поселение «Шибертуйское»                              Ц-Д.Ц. Шоймполов

Приложение
к постановлению
МО-СП «Шибертуйское»
от  «4» марта 2019 года  № 5

СПИСОК
 избирательных участков, образованных на территории муниципального образования «Бичурский район» с указанием их номеров и границ, мест нахождения участковых избирательных комиссий, помещений для голосования и номеров телефонов участковых избирательных комиссий на выборах главы муниципального образования - сельское поселение «Шибертуйское», назначенных на 21 апреля  2019 года».

Шибертуйский избирательный участок № 86
Центр улус Шибертуй. В границах: улус Нарин-Заган, улус Шибертуй.

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещение для голосования – улус Шибертуй. ул. Елаева, д. 1,  здание администрации МО-СП «Шибертуйское», тел. 8(30133)55-118.

Дабатуйский избирательный участок № 87
Центр улус Дабатуй. В границах: улус Дабатуй.

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещение для голосования –  улус Дабатуй. ул. Школьная, д.7, здание Дабатуйской  начальной школы, тел. 8(30133)55-206.

И.о. Главы муниципального образования-
сельское поселение «Шибертуйское»                              Ц-Д.Ц. Шоймполов